[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 10.11.2004 № 284-рг

пос. Батецкий

В соответствии со статьей 6 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 25 августа 1995 года № 154-ФЗ и в целях удовлетворения потребностей населения в дровяной и деловой древесине:

1. Батецкому лесхозу подобрать на землях пос. Батецкий (бывший участок совхоза "Ермолинский") соответствующий лесосечный фонд в натуре и отвести лесосеки (делянки) с учетом потребностей населения.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                    Н.В. Леонтьев

кн

Об отводе лесосеки на

землях пос. Батецкий

_1150632680